
 
 

Ontwerpbesluit I 54/19 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 8 november 2019 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Begroting 2020 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 1 oktober 2019 – 4586541 

 

Gelet op: 

- De Provinciewet 

- Het Besluit Begroting en Verantwoording Provincies en Gemeenten 

(BBV) 

 

besluiten: 

De begroting 2020 vast te stellen.  

 

 

 

 

 

Auteur: mevrouw F.M. Bisschops, fbisschops@brabant.nl, (073) 681 29 81 

Datum 

1 oktober 2019 

Documentnummer 

GS: 4586438 

PS: 4587300 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


